
а. о 2.7о.

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE S О T S I A LI S T Li К U VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. august 1970 Nr. 32 (247) 5. aastakäik

SISUKORD

i

271. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

272. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Magnitogorski A. S. Puškini 
nimelise Draamateatri kollektiivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

273. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise trans
porditöötaja aunimetuse andmise kohta.

274. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Naberežnõile ja 
sm. L. Tõnnusele Eesti NSV teenelise teenindustöötaja aunimetuse and
mise kohta.

275. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Möldrile ja sm. H. Sau
lile (Läätsele) Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

276. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Korjuki autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

277. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Rämmeldi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

278. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Maltsevi autasusta
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



п
279. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus kutsealade järgi nimetuste «Vaba

riigi parim loomakasvataja», «Vabariigi suurte saakide meister» ja «Vaba
riigi parim mehhanisaator» andmise kohta 1969. aasta töötulemuste järgi.

280. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh
tetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. mai 
1970. a. määrusega nr. 270.

281. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Aaviku kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

271 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last 

I järgu ordeniga «Ema au»

Rapla rajoon
1. К i d r a, Ilme — «Vabaduse» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»

Hiiumaa rajoon
1. Mikk, Ellen Villemi t. — tööline Lauka külanõukogus.

Rapla rajoon
2. Aschenbrenner, Amalia Davõdi t. — tööline Märjamaa küla

nõukogus.
Tartu linn

3. Lass, Maie Johannese t. — koduperenaine.
4. Ungur, Liidia Pauli t. — koduperenaine.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Kadak, Maie Aleksandri t. — tööline Nissi külanõukogus.

Põlva rajoon
2. Sau, Viive — «Sõpruse» kolhoosi liige.

Rapla rajoon
3. К о 1 d i t s, Anna Peetri t. — koduperenaine Velise külanõukogus.

Tallinna linn
4. Kurg, Vaike Jaani t. — teenistuja Keskrajoonis.

Tartu rajoon
5. Ots, Virve Jaani t. — tööline Koosa külanõukogus.

Võru rajoon
6. Kuningas, Maria Filipi t. — tööline Meremäe külanõukogus.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. Freimuth, Kaia — tööline Saku külanõukogus.
2. L a n n e s, Helgi Ferdinand! t. — tööline Kose külanõukogus.
3. Uutma, Õie Oskari t. — tööline Vasalemma külanõukogus.
4. V e n t s e 1, Lemmi Aleksandri t. — teenistuja Kuivajõe külanõukogus.

Hiiumaa rajoon
5. J ö p i s e 1 g, Galina Peetri t. — tööline Käina külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
6. Jakovleva, Liidia Fjodori t. — tööline.
7. Kuusemäe, Leida-Juhanna Augusti t. — koduperenaine.

Pärnu rajoon
8. К i i g a j а a n, Alla Jüri t. — «Nõukogude Partisani» kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
9. О n g a, Linda Indreku t. — tööline Väike-Maarja külanõukogus.

Rapla rajoon
10. Straih, Gene Prano t. — tööline Rapla alevis.
11. Laats, Elvi Alberti t. — «Tasuja» kolhoosi liige.

Tallinna linn
12. Štšerbakova, Liina Georgi t. — tööline Keskrajoonis.

Tartu linn
13. Š t š e 1 к u n о v a, Aleksandra Vassili t. — tööline.

Tartu rajoon
14. Ladva, Koidula Friedrichi t. — koduperenaine Kambja külanõu

kogus.
Võru rajoon

15. Klassen, Gerta Abrami t. — koduperenaine Varstu külanõukogus.
16. Saaremets, Esta Karl-Augusti t. — koduperenaine Sõmerpalu küla

nõukogus.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

272 Magnitogorski A. S. Puškin! nimelise Draamateatri kollektiivi 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga

Edukate külalisetenduste eest Eesti NSV-s autasustada Magnitogorski 
A. S. Puškin! nimelise Draamateatri kollektiivi Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. juulil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ 7 *2 Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetuse andmise 
J kohta

Teenete eest vabariigi raudteetranspordi arendamisel anda Eesti NSV 
teenelise transporditöötaja aunimetus järgmistele Balti Raudtee Eesti 
Raudteekonna töötajatele:
F i 1 a t о v, Vassili Nikolai p. — Tapa Vagunidepoo elektrikeevitaja. 
Koppel, Harri Georgi p. — Tallinna Vagunidepoo rongi «Estonia» 

mehaanik-brigadir.
T a m b e k, Erich Karli p. — Tallinn-Balti vaksali ülem.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. juulil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/к ^m. ** Naberežnõile ja sm. L. Tõnnusele Eesti NSV teenelise 
** • * teenindustöötaja aunimetuse andmise kohta

Teenete eest elanikkonna teenindamisel anda Kohtla-Järve teenindus- 
kombinaadi «Tarve» kingsepale Ivan Andrei p. Naberežnõileja 
Tallinna teeninduskombinaadi «Junor» juuksur-modelleerijale Leida 
Augusti t. Tõnnusele Eesti NSV teenelise teenindustöötaja aunimetus.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
"1 C Sm. R. Möldrile ja sm. H. Saulile (Läätsele) Eesti NSV teenelise 

** • * kunstniku aunimetuse andmise kohta
Teenete eest eesti nõukogude muusikakultuuri arendamisel anda Eesti 

NSV teenelise kunstniku aunimetus Eesti NSV Riikliku Filharmoonia 
solistidele Richard Mihkli p. Möldrile ja Heli Vladimiri t. Saulile
(Läätsele). Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST
Tallinn, 31. juulil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
£L Sm. V. Korjuki autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Ät i Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse laitmatu sõjaväeteenistuse ja ühiskondlikust elust aktiivse 

osavõtu eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada sõja
väelast Viktor Stepan! p. Korjukki Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi aukirjaga. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST 
Tallinn, 31. juulil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

277 Sm. E. Rämmeldi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses, aktiivse osavõtu eest 
ühiskondlikust elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Harju rajooni «Nõukogude Armee» kolhoosi esimeest Evald Johan
nese p. Rämmeldit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 31. juulil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^"70 Sm. G. Maitsev! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
** • О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest rahvamajanduse planeerimise organites 
ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Riikliku Plaanikomitee esimehe asetäitjat Georgi Nikolai p. 
Maitse vi t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

279 Kutsealade järgi nimetuste «Vabariigi parim loomakasvataja», 
«Vabariigi suurte saakide meister» ja «Vabariigi parim meh
hanisaator» andmise kohta 1969. aasta töötulemuste järgi

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Anda 1969. aasta töötulemuste eest nimetus «Vabariigi parim 

loomakasvataja» järgmistele töötajatele:
Helgi Aamissepp — Harju rajooni kolhoosi «Rahva Voit» lüpsja. 
Kersti Alp — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi zootehnik.
Laine Altosaar — Põlva rajooni Taevaskoja kolhoosi emisetalitaja. 
Hans Aru — Põlva rajooni Mooste näidissovhoosi direktor.
Ellen Aun — Harju rajooni Tallinna Linnuvabriku linnukasvataja. 
Raimond Reier — Valga rajooni Valga sovhoosi peazootehnik.
Erich Brandmeister — Harju rajooni Saku näidissovhoosi karjak. 
Alma Darvina — Rakvere rajooni Roela sovhoosi linnukasvataja. 
Milde E i f e 1 — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoostehnikumi 

emisetalitaja.
Heino H а a b m а — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» peazootehnik.
Leida Hannok — Viljandi rajooni Kõrgemäe sovhoosi emisetalitaja. 
Leili Ilves — Tartu rajooni Konguta sovhoosi lüpsja.
Helga J õ e a r u — Harju rajooni Saku näidissovhoosi lüpsja.
Lembit Järveoja — Kohtla-Järve rajooni kolhoosi «Kaljurand» esi

mees.
Mihkel Kais — Harju rajooni Saku näidissovhoosi karjak.
Adolf Kosk — Valga rajooni Kirovi-nim. kolhoosi esimees.
Raivo Kukk — Põlva rajooni Mooste näidissovhoosi peazootehnik.
Mai Kurvits — Haapsalu rajooni «Kaardiväe» kolhoosi linnukasvataja. 
Heino Kuusik — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

direktor.
Einart Künnapas — Haapsalu rajooni Lihula sovhoosi nuumseatalitaja. 
Leida Kütt — Jõgeva rajooni Põdra sovhoosi noorkarjatalitaja. 
Voldemar Laos — Jõgeva rajooni M. Lillevere nim. kolhoosi esimees. 
Niina Lazareva — Kohtla-Järve rajooni Mäetaguse sovhoosi linnu- 

talitaja.
Melanie Lepistu — Põlva rajooni «Ühis j õu» kolhoosi noorkarjatalitaja. 
Robert Lätt — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» esimees.
Endel Miks — Jõgeva rajooni M. Lillevere nim. kolhoosi peazootehnik. 
Enn Nurk — Harju rajooni Ardu sovhoosi peazootehnik.
Silvia N о r d e n — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi peazootehnik. 
Meeri Oja — Pärnu rajooni Sindi sovhoosi noorkarjatalitaja.
Olga Ots — Jõgeva rajooni Põdra sovhoosi noorkarjatalitaja.
Jaan Põlve — Paide rajooni Tammsaare-nim. kolhoosi esimees.
Mall Pöörang — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» lüpsja.
Kaljo Raid — Jõgeva rajooni Adavere näidissovhoosi peazootehnik. 
Meeta Rumessen — Paide rajooni kolhoosi «Põhjala» lambatalitaja. 
Aili Rungi — Rapla rajooni kolhoosi «Tee Kommunismile» zootehnik. 
Leida Ruubla — Paide rajooni kolhoosi «Estonia» brigadir.



Mihkel Siimester — Harju rajooni Tallinna Linnuvabriku peazoo- 
tehnik.

Linda Tanin — Haapsalu rajooni «Kaardiväe» kolhoosi linnutalitaja. 
Melanie-Irene T i i r i к — Põlva rajooni Mooste näidissovhoosi nuumsea- 

talitaja.
Meeta Tikk а — Hiiumaa rajooni Putkaste sovhoosi lüpsja.
Ago Truus — Võru rajooni Kuldre kolhoosi peazootehnik.
Mihkel Tuuleveski — Harju rajooni Ardu sovhoosi direktor.
Silvi Vahtre — Rapla rajooni Kohila sovhoosi noorkarjatalitaja.
Ants Vinnal — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi karjak. 
Vilhelmine Võrk — Jõgeva rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi nuumsea- 

talitaja.

2. Anda 1969. aasta töötulemuste eest nimetus «Vabariigi suurte saa
kide meister» järgmistele töötajatele:
Bernhard Adamberg — Rakvere rajooni Vohnja kolhoosi põllutööline. 
Artur Aru — Jõgeva rajooni Jõgeva Sordiaretus jaama näidissovhoosi 

peaagronoom.
Edgar Beek — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» esimees.
Valev Eller — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» peaagronoom.
Egon Epner — Tartu rajooni kolhoosi «Avangard» agronoom.
Jakob Eve st us — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi 

direktori asetäitja.
Ants Habe — Võru rajooni Kuldre kolhoosi esimees.
Viktor Jaakson — Võru rajooni Väimela Näidissovhoostehnikumi pea

agronoom.
Oskar Jürgen — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoos

tehnikumi peaagronoom.
Udo Kalaman — Paide rajooni Türi sovhoostehnikumi direktor. 
Elmar Kallas — Viljandi rajooni kolhoosi «Vambola» esimees.
Mihkel Kallaste — Pärnu rajooni Päri vere sovhoosi direktor.
Elmar Kase — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi esimees.
Olaf Kimmel — Viljandi rajooni J. Gagarini nim. Näidissovhoostehni

kumi osakonnajuhataja.
Mihkel Kobolt — Põlva rajooni Mooste näidissovhoosi peaagronoom. 
Klaara Koppel — Tartu rajooni Lenini-nim. näidissovhoosi põllutööline. 
August Kree — Tartu rajooni Sootaga sovhoosi direktor.
Malle Kruusamägi — Valga rajooni Valga sovhoosi vanemagronoom. 
Rein Kuura — Pärnu rajooni Pärivere sovhoosi peaagronoom.
Vaino Kõllamets —- Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» peaagronoom. 
Johan Kõo mä g i — Viljandi rajooni kolhoosi «Vambola» peaagronoom. 
Vaike Kärner — Hiiumaa rajooni Kassari kolhoosi põllutööline.
Endel Lieberg — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» esimees.
Arvo Lipp — Kohtla-Järve rajooni kolhoosi «Kaljurand» peaagronoom. 
Eino Metsamaa — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi osakonna

juhataja.
Viktor Lints — Kingissepa rajooni Valjala kolhoosi peaagronoom. 
Meinhard Pirnbaum — Võru rajooni Kuldre kolhoosi peaagronoom. 
Lepo Põldur — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» põllutööline.
Heinrich Reimann — Rakvere rajooni Vohnja kolhoosi peaagronoom.



Linda S а а г ере г а — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi pea
agronoom.

Johannes Sarapuu — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» peaagronoom.
Olev Zäuram — Rakvere rajooni Põdrangu sovhoosi peaagronoom.
Mats Talts — Tartu rajooni Sootaga sovhoosi peaagronoom.
Jaan Teesalu — Põlva rajooni Kalinini-nim. kolhoosi põllundusbri- 

gaadi brigadir.
Tenno Peets — Rapla rajooni kolhoosi «Tee Kommunismile» esimees.
Ants Tiinas — Rakvere rajooni Vohnja kolhoosi esimees.
Paul Ulp — Jõgeva rajooni M. Lillevere nim. kolhoosi peaagronoom.
Asta Onne — Viljandi rajooni Kalinini-nim. kolhoosi põllutööline.

3. Anda 1969. aasta töötulemuste eest nimetus «Vabariigi parim meh
hanisaator» järgmistele töötajatele:
Lembit Aan — Harju rajooni A. Sommerlingi nim. sovhoosi farmi- 

mehaanik.
Karl Aasa — Paide rajooni kolhoosi «Estonia» traktorist.
Einar Aja — Kohtla-Järve rajooni Aseri sovhoosi traktorist.
Värdi Ernits — Jõgeva rajooni Jõgeva Sordiaretusjaama näidissovhoosi 

endine peainsener.
Leo Heinloo — «Eesti Põllumajandustehnika» Keila osakonna ekska

vaatorijuht.
Udo Heinsaar — Kohtla-Järve rajooni Aseri sovhoosi traktorist.
Saame Heidemaa — Haapsalu rajooni «Sõpruse» näidiskolhoosi farmi - 

mehaanik.
Eino-Olav Igarik — Paide rajooni kolhoosi «Õiguse Voit» traktorist- 

kombainer.
Mihkel Ingeroinen — «Eesti Põllumajandustehnika» Väike-Maarja 

osakonna ekskavaatorijuht.
Gustav Jõgi — «Eesti Põllumajandustehnika» Elva osakonna ekska

vaatorijuht.
Ulo Järv — Põlva rajooni kolhoosi «Külvaja» traktorist.
Kalju Kalamees — Haapsalu rajooni «Sõpruse» näidiskolhoosi ase

esimees.
August Kase — Viljandi rajooni kolhoosi «Lembitu» traktorist.
Mart Kase — Viljandi rajooni kolhoosi «Lembitu» traktorist.
Uno Kä se niit — «Eesti Põllumajandustehnika» Kohtla-Järve rajooni- 

koondise traktorist.
Heldur Kaugeranna — Paide rajooni Kirna kolhoosi traktorist.
Hans Kert — Jõgeva rajooni Adavere näidissovhoosi traktorist.
Peeter Kesa — Jõgeva rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi traktorist.
Johannes Kirs — «Eesti Põllumajandustehnika» Kingissepa rajoonikoon- 

dise ekskavaatorijuht.
Albert Kõllo — Haapsalu rajooni Kullamaa kolhoosi kombainer.
Johannes Kork — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva rajoonikoondise 

traktorist.
Tiit Kulu — Jõgeva rajooni M. Lillevere nim. kolhoosi peainsener.
Vello Kärner — «Eesti Põllumajandustehnika» Põlva raj oonikoondise 

jaoskonna mehaanik.
Lembit Laanemets — «Eesti Põllumajandustehnika» Valga raj ooni

koondise ekskavaatorijuht.



Lembit Laug — Haapsalu rajooni «Sõpruse» näidiskolhoosi traktorist. 
Arnold Leesment — Haapsalu rajooni J. Tombi nim. kolhoosi traktorist. 
Harri Lehtmets — Paide rajooni kolhoosi «Õiguse Voit» traktorist. 
Anton L e i g e r — Hiiumaa rajooni Putkaste sovhoosi traktorist. 
Eino-Ebehard Liiv — «Eesti Põllumajandustehnika» Keila osakonna trak

torist.
Aksel L u h а о j а — «Eesti Põllumajandustehnika» Vändra osakonna 

ekskavaatorij uht.
Kustas Lund — Rapla rajooni kolhoosi «Tasuja» traktorist.
Udo Luuk — «Eesti Põllumajandustehnika» Paide rajoonikoondise eks

kavaatorijuht.
Allu Mölder — Kingissepa rajooni kolhoosi «Ühismaa» traktorist. 
Oskar Nerep — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» traktorist.
Priidu Palm — Võru rajooni Lepassaare sovhoosi traktorist. 
Ado-Raimond Parik — «Eesti Põllumajandustehnika» Viljandi rajooni

koondise turbatootmise jaoskonna meister.
Friedrich Piho — Tartu rajooni Kambja sovhoosi traktorist.
Heino Pärnamägi — «Eesti Põllumajandustehnika» Rapla rajoonikoon

dise ekskavaatorijuht.
Uno Raav — Kingissepa rajooni Kõljala sovhoosi traktorist.
Kalju Rahula — Pärnu rajooni kolhoosi «Lembitu» traktorist.
Karl Reesalu — Viljandi rajooni kolhoosi «Kindel Tee» farmimehaanik. 
Voldemar Reo se — Rapla rajooni kolhoosi «Tasuja» traktorist.
Kalju Roosna — Põlva rajooni kolhoosi «Rahu» peainsener.
Endel R ä b i n — Jõgeva rajooni V. I. Lenini nim. kolhoosi farmimehaanik. 
Harri Sai undi — Jõgeva rajooni kolhoosi «Estonia» traktorist.
Juhan Siiner — Kingissepa rajooni kolhoosi «Sõprus» traktorist.
Ärni Sikk а — Harju rajooni Kostivere sovhoosi kombainer.
Mauno Soll — Viljandi rajooni kolhoosi «Koit» farmimehaanik.
Ääre Suurem — Kingissepa rajooni Valjala kolhoosi farmimehaanik. 
Hugo Š t e 11 v a g — Jõgeva rajooni Põdra sovhoosi farmimehaanik.
Enn Ta lima а — Harju rajooni J. Lauristini nim. kolhoosi traktorist. 
Valter Termonen — Valga rajooni Otepää sovhoosi traktorist.
Rein V e 11 a m а а — Paide rajooni kolhoosi «9. Mai» peainsener.
Lembit Villemson — Valga rajooni Keeni sovhoosi farmimehaanik.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. juulil 1970. Nr. 343.

280
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. mai 1970. a. määrusega 
nr. 270

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. mai 1970. a. määrusega 
nr. 270 «Põllumajandussaaduste riikliku kokkuostu organiseerimise alaste 
Eesti NSV valitsuse otsuste ühendamise kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 25,



art. 223) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1970. a. 
määrusele nr. 278 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 29. juulil 1970. Nr. 345.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

29. juuli 1970. a. määrusega nr. 345

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 8. juuni 1945. a. määrus 
nr. 493 «Teraviljavarumise dokumenteerimise kohta» (ENSV Teataja 1945, 
nr. 24, art. 367).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. veebruari 1952. a. määruse nr. 93 
«Soodustustest Isamaasõja rinnetel langenud ja teadmata kadunud sõja
väelaste ja partisanide perekondadele» punkt 3 põllumajandussaaduste 
müügikohustuste normide vähendamise osas.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1954. a. määrus nr. 188 
«Kolhoosiperede, üksiktalundite ja üksikute kodanike majapidamiste vas
tutusest põllumajandussaaduste riiklike müügikohustuste mittetäitmise 
eest».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. mai 1954. a. määrus nr. 207 
«Kartuli riiklikest müügikohustustest kolhoosnikute ja teiste kodanike 
maj andeile».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1954. a. määruse nr. 360 
«Piima varumise ja kokkuostu ning loomse rasva tootmise plaani eba
rahuldavast täitmisest» punkti 7 alapunkt «а».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1957. a. korraldus 
nr. 178-k (ENSV Teataja 1957, nr. 5, art. 58) põllumajandussaaduste müügi
kohustuste alal soodustuste osas.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1957. a. määruse nr. 125 
«Mõnede küsimuste lahendamise üleandmisest Eesti NSV vabariikliku 
alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteedele» punkt 15 põllumajandussaaduste müügikohustustest vabasta
mise osas.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1958. a. määruse nr. 282 
«Abinõudest NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. juuni 1958. a. määruse 
nr. 690 «Müügikohustuste ja masina-traktorijaamade töö eest naturaal
tasu maksmise kaotamisest ning põllumajandussaaduste varumise uuest 
korrast, varumise hindadest ja tingimustest» täitmiseks» punktid 15, 16, 
samuti punkt 7 vastutuse osas saaduste kvaliteedi säilitamise ja varumise 
kohta aruandluse esitamise eest.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. veebruari 1961. a. määruse nr. 46 
«Sovhooside ja teiste riiklike põllumajanduslike ettevõtete ja organisat
sioonide poolt riigile müüdava põllumajandustoodangu hindade kohta» 
punkt 4.



10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1961. a. määrus nr. 212 
«Varumisorganite töötajate ametipalkade kehtestamise korra ja varumis- 
aparaadi ülalpidamiseks administratiiv-valitsemiskulude eelarve kohta».

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. mai 1961. a. määruse nr. 219 
«Põllumajandussaaduste riikliku kokkuostu ümberkorraldamise ja parema 
organiseerimise küsimused» (ENSV MK 1961, nr. 20, art. 76) punktid 1—3 
ning punkti 4 alapunkti «а» teine ja kolmas lõik.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1961. a. määrus nr. 275 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1961. a. määruse nr. 212 osalisest 
muutmisest».

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. detsembri 1961. a. määruse 
nr. 497 «Põllumajandussaaduste ülejääkide realiseerimisest teadusliku 
uurimise asutuste ja õppeasutuste katsemajandite, katse- ja tootmismajan- 
dite ja õppe- ja katsemajandite ning teiste riiklike majandite poolt» 
punkt 1, välja arvatud osas, mis õn ette nähtud selle määruse punktides 
2 ja 4.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. jaanuari 1962. a. määrus nr. 39 
«Kontraheerimislepingute sõlmimisest põllumajandussaaduste kokku
ostuks».

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. mai 1962. a. määruse nr. 231 
«Tiigikalakasvatuse edasiarendamise abinõudest aastail 1962—1965» 
(ENSV MK 1962, nr. 25, art. 98) punkt 12.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. jaanuari 1963. a. määrus nr. 16 
«Kolhoosidele kooskõlas liha kokkuostu kontraheerimise lepingutega 
antud avansside kustutamise tähtaegadest» (ENSV MK 1963, nr. 2, art. 7).

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. juuli 1967. a. määrus nr. 305 
«Tõulinnumunade realiseerimise korrastamise kohta».

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1967. a. määrus nr. 407 
«Põllumajandussaaduste ja -tooraine kontraheerimislepingute sõlmimise 
kohta», välja arvatud punkt 3.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. juuni 1969. a. määrus nr. 283 
«Tõulinnumunade realiseerimise korrastamise kohta».

281
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. A. Aaviku kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Aadu Oskari p. Aavik Eesti NSV varumisministri 

asetäitjaks. Ee§ti NSV Ministrile Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. augustil 1970. Nr. 357.

INDEKS 78280
| Кв>йго11еЬегф; J

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 693. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
«■ 4 ** Sei* i Šdp6B

70-ЗьЪ^
lOõ 0 7y /j S>


